

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1226  
Stavba: Úprava sběrného místa, Břehy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: IC:  
Obec Břehy DIČ:  
Uchazeč: IC: 71837019  
Lukáš Ady DIČ: CZ8009183336

Projektant: IC:  
PD Servis Pardubice, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>219 323,28</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>219 323,28</b>	<b>46 057,89</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>265 381,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1226

**Stavba:** Úprava sběrného místa, Břehy

Místo: Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Obec Břehy

Projektant: PD Servis Pardubice, s.r.o.

Uchazeč: Lukáš Ady

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>219 323,28</b>	<b>265 381,17</b>	
<b>01</b>	<b>Zpevněná plocha</b>	219 323,28	265 381,17	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava sběrného místa, Břehy

Objekt:

**01 - Zpevněná plocha**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

Zadavatel:

Obec Břehy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lukáš Ady

IČ:

DIČ:

71837019

CZ8009183336

Projektant:

PD Servis Pardubice, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**219 323,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 323,28	21,00%	46 057,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**265 381,17**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava sběrného místa, Břehy

Objekt: **01 - Zpevněná plocha**

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Obec Břehy

Projektant: PD Servis  
Pardubice, s.r.o.

Uchazeč: Lukáš Ady

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>219 323,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	214 323,28
1 - Zemní práce	55 408,20
5 - Komunikace pozemní	45 658,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 392,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 442,00
998 - Přesun hmot	17 421,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava sběrného místa, Břehy

Objekt:

**01 - Zpevněná plocha**

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Obec Břehy

Projektant: PD Servis  
Pardubice, s.r.o.

Uchazeč: Lukáš Ady

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**219 323,28**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>214 323,28</b>	
D		1	Zemní práce				<b>55 408,20</b>	
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm	m <sup>2</sup>	147,500	180,00	26 550,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m <sup>3</sup> (147,50-28,80*0,35)*0,25	m <sup>3</sup>	34,355	180,00	6 183,90	CS ÚRS 2020 01
VV					34,355			
3	K	162251102	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	34,355	180,00	6 183,90	CS ÚRS 2020 01
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m <sup>3</sup>	34,355	180,00	6 183,90	CS ÚRS 2020 01
5	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhuštěním 147,50-28,80*0,35	m <sup>2</sup>	137,420	75,00	10 306,50	CS ÚRS 2020 01
VV					137,420			
D		5	Komunikace pozemní				<b>45 658,40</b>	
6	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VS s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	137,420	120,00	16 490,40	CS ÚRS 2020 01
VV			frakce 8/16					
VV			147,50-28,80*0,35		137,420			
7	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VS s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	137,420	150,00	20 613,00	CS ÚRS 2020 01
VV			frakce 0/63					
VV			147,50-28,80*0,35		137,420			
8	K	564801112	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	147,500	58,00	8 555,00	CS ÚRS 2020 01
VV			lomová prosívka - frakce 0/4					
VV			147,50		147,500			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>87 392,75</b>	
9	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 (147,50-14,40)*0,15	m <sup>3</sup>	19,965	3 300,00	65 884,50	CS ÚRS 2020 01
VV					19,965			
10	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	19,965	50,00	998,25	CS ÚRS 2020 01
11	K	633131112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah těžký provoz s přísadou karbidu, tl. 3 mm	m <sup>2</sup>	133,100	100,00	13 310,00	CS ÚRS 2020 01
VV			147,50-14,40		133,100			
12	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	14,400	500,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
VV			28,80*0,50		14,400			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>8 442,00</b>	
13	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci má hmotnost přes 200 do 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	147,500	36,00	5 310,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	953331121	Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky natavením, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvu, těžké asfaltové pásy (28,80+6,0)*0,15	m <sup>2</sup>	5,220	600,00	3 132,00	CS ÚRS 2020 01
VV					5,220			
D		998	Přesun hmot				<b>17 421,93</b>	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	151,495	115,00	17 421,93	CS ÚRS 2020 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				<b>5 000,00</b>	
D		VRN3	Zařízení staveniště				<b>5 000,00</b>	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01